
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
Č. KRPE- 7418/ČJ-2021-1700MN

uzavřené dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také smlouva)

uzavřený mezi smluvními stranami :

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon, e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon, e-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
jUDr. Bohumil Šálek, vedoucí OSNM
720 50 250
CZ72050250
ČNB

Ing. Gabriela Liberdová
V. Vlasákové 17, 700 30 Ostrava - Bělský les
06319980
není plátcem DPH
Raiffeisen BANK,

l.

Smluvní strany uzavřely dne 27.4.2021 smlouvu o dílo, které předmětem je zhotovení
projektové dokumentace (dále také PO) pro stavební akci s názvem ,,PD - OOP Moravská
Třebová - rekonstrukce vnitřních odpadů, kanalizace a izolace proti zemní vlhkosti".
Smluvní strany se dohodly na změnách a doplnění této smlouvy o dílo tak, jak je v dalším článku
tohoto dodatku uvedeno.

Il.

V ČI. 5. Doba a místo plnění v odst. 5.1. se vypouští stávající termín ukončení plnění
,,nejpozději do 31. července 2021", který se nahrazuje termínem ukončení plnění ,,nejpozději do
31. října 2021".

Důvodem prodloužení jsou následující skutečnosti:
- v posledním období dochází ke značnému nárůstu cen stavebních materiálů (v řádu až

desítek procent) a nejsou vydané ceníky pro druhé poio|etí roku 2021 (např. URS),
prodloužením termínu by mělo dojít k vytvoření podmínek k vypracování co
nejobjektivnějšímu kontrolnímu rozpočtu stavby, který je součástí předmětu plnění dle
shora uvedené smlouvy o dílo.



Ill.

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou
smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo v registru smluv uveřejni
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění
smlouvy v registru smluv doručeno.

3. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

4. Obě smluvní strany prohlašujI, že došlo k dohodě v celém rozsahu tohoto dodatku č. 1
smlouvy o dílo a že jej uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.

V Pardubicích dne & š). 1:'2 1 V Ostravě dne...2. 2,..97.,..:Č21

2


